
О Т Ч Е Т

о расходовании бюджетных ассигнований на информационное обеспечение деятельности органа государственной власти субъекта 
Российской Федерации и поддержку средств массовой информации

на 01 ОКТЯБРЯ 2019 г.

Наименование органа власти субъекта Российской Федерации Минимущество КБР 
Наименование субъекта Российской Федерации Кабардино-Балкарская Республика

Периодичность: полугодовая

Единица измерения: руб

Даш 

по ОКПО 

по ОКАЮ  (ОКТМО)

по ОКЕИ

КОДЫ

01.10.2019

00085901

837001000

383

Код по БК Код по ОКПД Предмет закупки/цель субсидии Наименование Цена контракта / объем Оплата по контрактам/

расходы по 
предоставленным субсидиям 

(грантам)

Раз
дела

подраздела направления
расходов

вида
расходов

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого: 0,00 0,00

Руководитель: Министр ^  Т.Х. Ошхунов

И.о. главного бухгалтера ■ Р.А. Блянихова


